

اردوغان: اتحادیه اروپا به عضویت ترکیه نیاز دارد

رئیس‌جمهور ترکیه با تأکید بر اینکه عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا طرحی بدون جایگزین برای این اتحادیه است چنین اقدامی را نسخه حل مسائل روزافزون در این اتحادیه دانست.

به گزارش تسنیم، «رئیس‌طیب اردوغان»، رئیس‌جمهور ترکیه عضویت در اتحادیه اروپا را «مری غیر قابل اجتناب» و «بدون جایگزین برای اتحادیه اروپا» ارزیابی کرده و گفته همه راه‌های دیگری به بن بست و اختلافات داخلی منجر می‌شود. وی بیش از این

چهارشنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۶
۵ صفر ۱۴۳۹
۲۵ اکتبر ۲۰۱۷
شماره ۲۱۷۵۵

رسوایی بزرگ جنسی در پارلمان اروپا رئیس پارلمان: شوکه شدم



افشای‌گی‌های یک روزنامه‌نگلیسی درباره میزان بالای فساد اخلاقی و تجاوز جنسی در پارلمان اروپا، رئیس این پارلمان را «شوکه» کرده است. طبق این گزارش در پارلمان اروپا به ۹۲ مرد و زن از سوی سیاستمداران تجاوز شده است!

فساد اخلاقی گسترده در پارلمان اروپا (عالی‌ترین نهاد تصمیم‌گیری اروپا) جنجال گسترده‌ای در اروپا به راه انداخته است. اولین بار این خبر در «ساندی تایمز» منتشر شد. در گزارش این روزنامه انگلیسی آمده بود: «به دهها زن جوان که به عنوان کارمند در پارلمان اروپا مشغول به کار هستند تعرض شده است.» به دنبال انتشار این خبر گروهی از اعضای پارلمان اروپا در واکنش به این رسوایی خواهان انجام تحقیقات بیشتر در این زمینه شدند.این روزنامه در مقاله خود از پارلمان اروپا به عنوان «بستری مناسب برای وقوع آزار جنسی» یاد کرد و نوشت: این جرایم از سوی برخی از «اعضای بلندپایه پارلمان» انجام شده است. «آنتونیو تاجاچی»، رئیس پارلمان اروپا نیز در واکنش به این گزارش گفته: «شوکه و خشمگین شدم.» «ساندی تایمز» اما در واکنش به این اظهارات هم نوشته: «شوکه شدن کافی نیست و با وجود اقداماتی که از یک سال پیش برای افزایش سطح هوشیاری کارکنان اتخاذ شده است باید تلاش بیشتری در این زمینه انجام داده می‌شد.» بر اساس این گزارش گفته می‌شود تا کنون ۸۷ زن و ۶ مرد قربانی تعرض جنسی اعضای پارلمان اروپا شده‌اند. نام عاملین این فساد اخلاقی حتی‌الامکان مخفی مانده حال آنکه ساندی تایمز از «یو کوشه» وزیر اسبق دولت فرانسه و نماینده حزب سبز به عنوان یکی از متجاوزین نام می‌برد. این در حالی است که ۵ نفر از اعضای اتحادیه خواهان تشکیل کمیته‌ای ویژه برای رسیدگی به این بحران هستند و اصرار هم دارند که ادامه تحقیقات به نهادهای غیروابسته به پارلمان واگذار شود.

علمای اسلامی در اجلاس اسلامبول:

عادی‌سازی روابط با اسرائیل شرعاً حرام است

دهه‌ن از علمای کشورهای اسلامی طی نشست‌ی در اسلامبول ترکیه، عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را شرعا حرام دانستند. درحالی که برخی از کشورهای مرتجع عربی برای عادی‌سازی روابط با رژیم اسرائیل تلاش می‌کنند، علمای اسلامی طی نشستی در اسلامبول، خواستار مقابله با این روند شده‌ندبه گزارش خبرگزاری آریا، در بیانیه پایانی این نشست آمده است: «با توجه به تاووم و تشدید جنایات و توسعه‌طلبی‌های دشمن صهیونیستی در منطقه به ویژه در فلسطین، عادی‌سازی روابط با این رژیم ، شرعا حرام و خیانت به حقوق مسلمانان است.»در ادامه بیانیه تأکید شده است: فلسطین سرزمینی اسلامی است که هیچ فردی تحت هیچ بهانه‌ای حق ندارد از مسئولیت در برابر آن شانه خالی کند.علمای مسلمان در این بیانیه با تأکید بر لو نومه توافق‌نامه سیاسی میان سازمان‌های عربی و اسلامی با رژیم صهیونیستی، خاطر نشان کرد، بر اساس فتوای علمای اسلامی، این گونه توافقات شرعا حرام، باطل، بی‌اثرش و غیرقابل اجراست.در این کنفرانس دو روزه که «کنفرانس علمای مسلمان برای مقابله با روند عادی‌سازی روابط سیاسی با رژیم صهیونیستی» نام داشت، علمای اتحادیه جهانی علمای اهل بیت، هیئت علمای فلسطین ساکن در خارج از این کشور، هیات علمای ایسولان، لبنان، نیجین، انجمن هیات جماعت و خطبای عراق، انجمن علمای سوریه و مغرب عربی حضور داشتند.این کنفرانس که در حاشیه نهمین اجلاس «انجمن رهبران بیت‌المقدس» فعالیت داشت، شنبه شب به کار خود پایان داد.

کوتاه از سراسر جهان

مصر

فرانس ۲۴: عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور مصر در مصاحبه‌ای گفته دیدگاه و سیاست ثابتی درباره سوریه دارد و آن حفظ وحدت این کشور است تا اوضاع بدتر از این نشود. به گفته السیسی «باید ارتش ملی وظیفه مقابله با تروریسم در سوریه را برعهده داشته باشد و این تنها راه برای پایان تنش و آشوب در منطقه به ویژه در سوریه، لیبی و سومالی است.» السیسی درباره موضوع نسبت به نظام سوریه هم گفته: «مردم سوریه مسئول انتخاب آینده این کشور از طریق انتخابات آزاد هستند. اباقی نظام سوریه به تصمیم مردم این کشور باز می‌گردد.»

میانمار

رویتز: وزارت خارجه آمریکا می‌گوید، واگشتن در حال انجام اقدامات در نظر گرفتن طیفی از اقدامات بیشتر علیه میانمار به خاطر رفتارش با اقلیت مسلمانان وروهینگیاست که این اقدامات شامل تحریم‌های هدفمند براساس قانون «مگنیتسکی» است. براساس قانون مگنیتسکی آمریکا تحریم‌های رواندیدی را علیه افرادی که گمان می‌کند ناقض حقوق بشر هستند، اعمال می‌کند. این قانون ابتدا شامل اعمال تحریم‌ها علیه ناقضان حقوق بشر در روسیه بود، واکنش کشورهای مدعی دفاع از حقوق بشر علیه جنایات دولت میانمار بسیار سطحی است و به کندی صورت می‌گیرد.

کره شمالی

نشریه هیل: روزنامه «بیونگیانگ تایمز» در مقاله‌ای ضمن «دیوانه» خواندن دوئل ترامپ نوشته «وی تب جنگ دارد.» این روزنامه تأکید کرده «مقامات آمریکا و کاخ سفید و وزارت دفاع این کشور به سختی می‌توانند ترامپ را که تب جنگ دارد، آرام کنند.» این روزنامه همچنین بیان داشته که «ترامپ دیوانه به سمت نابودی پیش می‌رود و آمریکا را با خودش می‌برد و نیروهای دست‌نشانده بیچاره‌اش هم او را همراهی می‌کنند.»

آلمان

ایسنا: شرکت «تیسن کروپ» آلمان قرار است سه زیردریایی به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون یورو به رژیم صهیونیستی بفروشد. دولت آلمان می‌خواهد بخشی از این هزینه را بر عهده بگیرد. آلمان اعلام کرده که در تأمین امنیت رژیم صهیونیستی خود را مسئول می‌داند و هزینه‌ای را که بر عهده می‌گیرد، سهم آلمان در تأمین امنیت این رژیم است.

روسیه

واحد مرکزی خبر: روسیه می‌گوید در اقدامی متقابل، «بسته جامع تحریم‌ها علیه آمریکا و اتحادیه اروپا» را آماده کرده است. تصمیم روسیه مبنی بر پاسخ قانونی به تحریم‌های آمریکا، تنش در روابط این دو کشور را افزایش داده است. این اقدام در ادامه تنش بین دو کشور صورت می‌گیرد.

سازمان ملل

روسیه وله: طبق تازه‌ترین گزارش سازمان ملل ۲۶۴ میلیون کودک و نوجوان در سراسر جهان به علل مختلف از رفتن به مدرسه بازمانده‌اند. افزون بر این بسیاری از کودکانی که موفق به ورود به مدرسه می‌شوند نیز تحصیل خود را به پایان نمی‌رسانند. طبق این گزارش در یک دهه منتهی به سال ۲۰۱۵ دسکتم در ۲۶ کشور جهان بسیاری از مدرسه‌ها و مراکز آموزشی توسط ارتش و گروه‌های مسلح برای عملیات نظامی مورد استفاده قرار گرفته است.

کیهان

صفحهٔ آخر

مناطق تحت اشغال داعش در سوریه فقط ۵ درصد

روسبه حدود ۹۴۸ پایگاه آموزشی، ۶۶۶ کارگاه ساخت و تولید مواد منفجره و مهمات نظامی و هزار و ۵۰۰ دستگاه خودروی نظامی متعلق به تروریست‌ها را طی دو سال گذشته منهدم کرده است و در این یازده زمانی، همچنین ۹۹۸ شهر و روستا را اشغال داعش ازآز شده است.این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که رسانه‌های صهیونیستی و غربی از ارائه اماره‌های واقعی نظره می‌روند و پیروزی‌های سریع و بی‌دری‌ی ارتش سوریه، نیروی هوایی روسیه و ارتش مقاومت را پوشش نمی‌دهند.

اذان ظهر: ۱۷:۴۸، اذان مغرب: ۱۷:۳۵، نیمه شب شرعی: ۰۶:۲۳، اذان صبح (فردا): ۵:۵۶، طلوع آفتاب (فردا): ۶:۳۱

دربوز در دیرالزور صورت گرفت شروع طوفانی عملیات بزرگ ارتش سوریه برای رسیدن به مرزهای مشترک با عراق
سرویس خارجی- نیروهای مقاومت و ارتش سوریه عملیات گسترده و بزرگی را علیه عناصر داعش در استان «دیرالزور» آغاز کردند و اولین قدم را «محکم» برداشتند.

نیروهای ارتش سوریه و رزمندگان مقاومت برای یکسره کردن کار تروریست‌ها و پاکسازی عناصر باقی مانده داعش، از روز گذشته عملیات گسترده‌ای را در جنوب و شرق استان «دیرالزور» آغاز کرده‌اند و قصد دارند به این پیشرویی‌ها تا مرزهای عراق ادامه دهند. این عملیات در حالی انجام می‌گیرد که نیروهای دولتی از لحاظ روحیه، در شرایط «سیار عالی» هستند و تروریست‌ها نیز پیشاپیش می‌دانند که یک شکست دیگر در انتظار آنان است.در این عملیات تصرف «البوكمال» شهر مرزی سوریه و آخرین دژ داعش در این کشور، از اهداف مهم نیروهای دولتی و مقاومت عنوان شده است و طی دربوز مواضع داعش در این شهر از جانب جنگنده‌های ارتش سوریه به شدت بمباران شده‌اند.تا عصر دربوز خبر رسید بر اثر بمباران و گلوله‌باران مواضع داعش، خسارات سنگینی به آنها وارد شده است. درباره شمار کف تلفات احتمالی تکفیری‌ها، گزارشی نرسیده است.

جنایت تازه آمریکا

جنگنده‌های ائتلاف تحت فرماندهی آمریکا اما دربوز با بمباران محله «المقصور» شهر دیرالزور، ۲۴ غیرنظامی دیگر را کشتند و ۵۰ تن را هم زخمی کردند. این بمباران که نیمه شب دوشنبه صورت گرفته، بخش‌هایی از این محله مسکونی را کاملا ویران کرده است.

مرکز حقوق بشر سوریه وابسته به مخالفان دمشق هم اعلام کرده که سرهنگ «ایران دیلون» سخنگوی ائتلاف مذکور گفت آمریکا در رابطه با این حمله، تحقیق خواهد کرد.طبق گزارش مرکز حقوق بشر، هیچ بهانه‌ای برای این بمباران، وجود نداشته است.به گفته منابع غربی، آمریکا طی چهار ماه اخیر ۱۱۸۲ غیرنظامی را هم در شهر «رقه» سوریه کشته است.

بمباران غیرنظامیان، سیاست جانفنده و روزمره آمریکا در کشورهای غرب آسیا است. از سال ۲۰۰۱ تاکنون هزاران غیرنظامی در سومالی، یمن، عراق، سوریه، پاکستان و افغانستان بر اثر حملات هوایی آمریکا، جان خود را از دست داده‌اند. علاوه بر آن، آمریکا از طریق عوامل اطلاعاتی خود و عوامل «موساد»، صدها دانشمند را در عراق کشته است.

رونمایی تیلرسون از استراتژی تازه آمریکا در افغانستان؛ به طالبان باج بدهید!



وزیر خارجه آمریکا با تقسیم عناصر طالبان به خشونت‌طلب و میانرو اعلام کرده که اعضای میانه‌رو می‌توانند در دولت افغانستان پذیرفته شوند. پیش از این اظهارات بسیاری از رسانه‌های غربی آمریکا به دلیل نداشتن استراتژی در افغانستان، مورد انتقاد قرار داده بودند.

«کس تیلرسون» که دولت متبوعش با شرایط امنیتی بیچپیده‌ای در افغانستان مواجه شده، در خلال سفر اعلام شده خود به افغانستان، طرحی را ارائه کرده که یادآور طرح چند سال‌سال قبل واشنگتن در سوریه است: مقامات آمریکایی تروریست‌های مسلح در سوریه را به «میانه‌رو» و «فراطنی» تقسیم کرده بودند، تا بتوانند حضور خود در سوریه و حمایت تسلیحاتی از تروریست‌ها را توجیه کنند.

اکنون نیز که تیلرسون در افغانستان از استراتژی تازه آمریکا پرده‌برداری کرده، همان ادبیات مربوط به افراد مسلح سوریه را به کار برده است. وی گفته: «اعضای میانه‌رو» طالبان که خشونت و ترور را کنار گذاشته و متعهد به ثبات باشند، می‌توانند در دولت افغانستان جایگاهی داشته باشند.»

البته هدف تیلرسون و آمریکا این بار با آنچه در سوریه به کار گرفته شده، متفاوت است؛ او می‌خواهد به بخشی از طالبان، رشوه بست و کارهای دولتی را بدهد و این بخش را از کل طالبان جدا کند. علاوه بر آن، برای آمریکایی‌ها مهم این است که کدام نیرو و جریان، بهتر از سوابق تروریستی این گروه یا آن گروه، اهمیت نمی‌دهند و اصولاً اخلاق در سیاست خارجی آنها جایگاهی ندارد.

به گزارش ایسنا، تیلرسون که در سفرش به افغانستان، با «شرف غنی» رئیس‌جمهور و «عبدالله عبدالله» رئیس اجرایی این کشور دیدار کرده بود می‌گوید: «طالبان باید درک کند که هرگز پیروز جنگ نخواهد بود و باید خود را برای مذاکره با دولت افغانستان آماده کند.»

تیلرسون همچنین، حرف‌های چند ماه قبل «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا علیه پاکستان را با لحنی ملایم‌تر تکرار کرد و از این کشور خواست اقدامات عملی علیه گروه‌های تروریستی که پاکستان را به عنوان مخفیگاه امن خود برمی‌گزینند، ادامه دهد. وزیر خارجه آمریکا دربوز کابل را به مقصد اسلام‌آباد ترک کرد.

ترامپ حدود دو ماه قبل استراتژی خود را در مورد افغانستان اعلام کرده بود. این استراتژی همج حرف جدیدی نداشت، و همین را باعث انتقاد گسترده جریان‌های سیاسی علیه وی شد.

اما، در جریان سفر و دیدار تیلرسون از افغانستان، «شرف غنی» هم علاوه بر پاکستان، روسیه را متهم به حمایت از طالبان کرد. این اظهارات، واکنش مسکو را به دنبال داشت؛ وزارت خارجه روسیه با صدور بیانیه‌ای، اتهامات اشرف غنی را رد کرد و گفت: هرگز از طالبان حمایت نکرده است.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۲۵۱-۳۳

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰-۰۲۳۲۳

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۰۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

کد ثبت‌وب: www.kayhan.ir

فصل پستی: ۱۱۴۶۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کورس شهید شاهرجانی

وزیر دفاع روسیه اعلام کرده، فقط ۵ درصد از خاک سوریه در اشغال گروه تروریستی داعش قرار دارد و تمامی مناطق پاکسازی شده است.

ایلنا به نقل از روسیالیوم نوشته: «سرگئی شویگو» وزیر دفاع روسیه،روز گذشته و در جریان نشست وزرای دفاع کشورهای عضو «اسان» اعلام کرد، حضور گروه تروریستی داعش در سوریه، که قبل از آغاز عملیات نظامی روسیه بیش از ۷۰ درصد بود امروز به حدود پنج درصد کاهش یافته است.به گفته شویگو نیروی هوایی

دفاع تمام قد از حزب‌الله لبنان در برابر غرب نیه‌بری: من و سید حسن نصرالله یک روح هستیم در ۲ بدن

«نبیه بری» درخصوص مسئله آوارگان سوری نیز گفت: «برخی مناطق سوریه از امنیت برخوردار شده‌اند و بخشی از آوارگان باید به خانه‌هایشان بازگردند. برخی در دولت نمی‌خواهند با سوریه تعامل داشته باشند اما برخی دستگاه‌های رسمی نظیر دستگاه امنیتی و ارتش با دمشق تعامل دارند و می‌توان از آنها به عنوان کانال تماس استفاده کرد. اگر از من بخواهند، برای ایجاد چنین کانال‌هایی آمادگی دارم.»

گفتنی است طی روزهای اخیر همه‌جمله وسیعی از سوی برخی کشورهای غربی و حتی عربی علیه حزب‌الله صورت گرفته است به نحوی که خواستار خلع سلاح حزب‌الله شده‌اند. پیروزی‌های مقاومت در سوریه و عراق و توانمندی روز افزون حزب‌الله به نحوی که رژیم صهیونیستی اعتراف کرده توانایی مقابله با یکی از قدرتمندترین سازمان‌های نظامی جهان را ندارد موجب شده که صهیونیست‌ها و غربی‌ها به فکر تضعیف قدرت حزب‌الله بایفتند. حمایت نبیه‌ری از سیدحسن نصرالله در چنین فضایی، اهمیت مسئله را نشان می‌دهد. میشل عون رئیس‌جمهور لبنان و دیگر مقامات این کشور هم تأکید کرده‌اند که سلاح حزب‌الله برای دفاع از کشور لازم و ضروری است.

درگیری‌های خونین ارتش عراق با نیروهای بارزانی در مرزهای استان دهوک

قانونی را نمی‌دهد.» وی متذکر شد: (اعضای) بسیج مردمی رزمندگانی عراقی هستند، رزمندگانی که با تروریسم جنگیدند و از کشورشان دفاع و فداکاری کرده‌اند. آنها در پیروزی بر داعش، سهمی هستند. نخست‌وزیر عراق در ادامه گفت: «ما باید نیروهای بسیج مردمی را تشویق کنیم، چرا که آنها امید عراق و منطقه هستند.»

تیلرسون پس از سفر به بغداد، راهی افغانستان شد و از آنجا نیز به پاکستان رفت. اما، «هادی عامری» دبیر کل سازمان «بدر» و از فرماندهان بسیج مردمی عراق، در واکنش به سفر وزیر خارجه آمریکا به این کشور گفته بود از نخست‌وزیر می‌خواهد به خاطر اظهارات تیلرسون در ریاض، از او استعفا بکند.

سایر رویدادها

« سازمان ملل اعلام کرده، درگیری جاری میان شبه‌نظامیان کرد و نیروهای دولتی عراق در شمال این کشور، ۱۳۶ هزار نفر را آواره کرده است. « طرح «عبدالله» شاه اردن، برای ایجاد آشتی میان بغداد و اربیل، شکست خورد. « منابع عراقی اعلام کردند، نیروهای مسلح این کشور به رودی عملیات آزادسازی شهر مرزی «راوه» در استان الانبار را آغاز خواهند کرد. در اشغال داعش قرار دارد.

رؤیای احیای امپراتوری

رئیس‌جمهور چین با اصلاح قانون اساسی هم‌تراز مائو شد

قانون اساسی حزب افزوده شود. «شی‌جین‌پینگ»، پس از «مائو تسه دونگ»، بنیانگذار چین کمونیست، و «دنگ شیائوپینگ»، طراح سیاست «درهای باز»، سومین فردی است که نامش به منشور حزب کمونیست چین اضافه می‌شود.هیچ رهبر دیگری جز «مائوتسه‌تونگ»، تئوریسین مارکسیسم و بنیانگذار چین مدرن که از ۱۹۴۹ تا هنگام مرگش در سال ۱۹۷۶ بر سرکار بود تاکنون این حق را نداشته که در زمان زنده بودنش نامش در اساسنامه حزب کمونیست ذکر شود.

نام «دنگ شیائوپینگ» از آخرین رهبران بزرگ چین تنها بعد از مرگش در سال ۱۹۹۷ در این سند ذکر شد. برخی تحلیلگران می‌گویند که تصویب ثبت نام شی‌جین‌پینگ در قانون اساسی چین به او اجازه می‌دهد تا بطور نامحدود در قدرت باقی بماند.



موقعیت رئیس‌جمهور کنونی چین و احیای امپراتوری دوره «مائو» را دارد. این کنگره تصمیم گرفت نام و طرح‌های «شی‌جین‌پینگ» را تحت عنوان «عصر جدیدی از سوسیالیسم با مشخصه‌های ویژه» به

په‌رغم هشدارهای جهانی صورت گرفت

آغاز رزمایش موشکی آمریکا، ژاپن و کره جنوبی علیه پیونگ یانگ



مختلف جهان از آمریکا و کره جنوبی خواسته‌اند دست از اقدامات نظامی و تنش‌زا برداشته به راه‌های دیپلماتیک روی آورند. لئون پانتا وزیر دفاع سابق آمریکا نیز به تلاژی در سخنانی تأکید کرده «رئیس‌جمهور آمریکا باید حجم

حزب حاکم کمونیست چین دربوز نام «شی‌جین‌پینگ»، رئیس‌جمهوری چین و ایدئولوژی او را تحت عنوان «عصر جدیدی از سوسیالیسم با مشخصه‌های ویژه» وارد قانون اساسی این کشور کرد. به اعتقاد کارشناسان یکن با این اقدام زمان حاکمیت وی را نامحدود کرده است!

بسیاری از کارشناسان معتقدند چین به زودی جای آمریکا را در هرم توزیع قدرت جهانی گرفته و نظم مطلوب خود را در نظام بین‌الملل ایجاد خواهد کرد. در همین راستا آمریکا با احساس خطر قریب‌الوقوع چین، راهبرد چرخش به آسیا و حضور قویتر در مناطق اطراف چین به خصوص دریای چین جنوبی را بنا نهاده است.

چینی‌ها ایایی هم از اعلام این راهبرد نیز ندارند.

آغاز رزمایش موشکی آمریکا، ژاپن و کره جنوبی علیه پیونگ یانگ، مانور موشکی مشترک خود برای مقابله با کره شمالی را آغاز کردند.

ارتش کره جنوبی روز گذشته اعلام کرد، آمریکا، ژاپن به همراه این کشور از روز سه شنبه مانور دو روزه رهگیری موشکی را آغاز کرده‌اند که هدف اصلی آن آمادگی برای مقابله با هرگونه تهدید موشکی یا هسته‌ای از سوی کره شمالی است. این مانورها در آب‌های ساحلی کره جنوبی و ژاپن برگزار می‌شود.

تسنیم هم در این‌باره به نقل از رویترز نوشته پس از امضای موافقتنامه‌های امنیتی بین آمریکا و کره جنوبی در سال گذشته، دو کشور به طور مرتب مانورهای موشکی مشترکی را انجام داده‌اند و حتی دولت ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا نیز تهدید کرده که می‌تواند کره شمالی را به طور کامل نابود کند.

این در حالی است که مقامات کره شمالی بارها نسبت به این اقدامات تحریک‌آمیز هشدار داده‌اند و مانورهای دریایی آمریکا بسا کره‌جنوبی و ژاپن را تمرینی برای جنگ دانسته‌اند. همچنین کشورهای



و با مشاهده بدعهدی‌های اروپا گفته بود، دیگر نیازی به عضویت در اتحادیه اروپا ندارد.به اعتقاد اردوغان اتحادیه اروپا وابسته به عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا است و به آن نیاز دارد. به زعم وی یک اروپایی بدون ترکیه به تنهایی، بن‌بست و درگیری داخلی منجر می‌شود. اردوغان حتی تأکید کرد، که «ترکیه به اروپا وابسته نیست و در تحقیقات این اروپا است که به ما وابسته است.»اردوغان در بخش دیگری از سخنانش «سنخ حل مسائل روزافزون اتحادیه اروپا» را «عضویت کامل ترکیه در این اتحادیه» می‌داند.

صفحهٔ آخر